UBND TỈNH ĐẮK LẮK                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH             Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /SVHTTDL-QLVH                   Đắk Lắk, ngày       tháng 7 năm 2023

       V/v tuyên truyền “Ngày hội Văn hóa

            n tộ  tỉnh Đắ  Lắ   nă  2023

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trự  thuộ  Sở;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung t   Văn hóa - Thể thao; Trung t   Truyền thông, Văn hóa

  và Thể thao; Trung t   Văn hóa - Thể thao và Du lị h     huyện,

                               thị xã, thành phố;

      - Doanh nghiệp tư nh n Quảng   o - Trang trí nội thất Lê Nguyễn;
         (Số 61- 63 Kỳ Đồng, Quận Thanh Khê, Tp. Đà Nẵng)

      -  ông ty TNHH Ki  Minh Đ i
         (Số 130 Nguyễn Lương B ng, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắ  Lắ ).

 ăn  ứ Kế ho  h số 213/KH-UBND ngày 08/11/2022  ủa UBND tỉnh về t   hứ

“Ngày hội Văn hóa       n tộ  tỉnh Đắ  Lắ   nă  2023,  hương trình 1375/ Tr-

SVHTTDL ngày 21/6/2023  ủa Sở Văn hóa, Thể thao và Du lị h về thự  hiện

nhiệ  vụ t   hứ  “Ngày hội Văn hóa       n tộ  tỉnh Đắ  Lắ   nă  2023; theo đó,

Ngày hội đượ  t   hứ  trong 03 ngày,  ự  iến t  ngày 18/11 - 20/11/2023 t i thành phố

Buôn Ma Thuột v i sự tha  gia  ủa đ i  iện đồng  ào 49   n tộ  đang sinh sống, lao

động, h   tập và là  việ  trên địa  àn 15 huyện, thị xã, thành phố.

-     ho t động  ủa Ngày hội: (Theo  hương trình 1375/CTr-SVHTTDL ngày

21/6/2023  ủa Sở Văn hóa, Thể thao và Du lị h đượ  gửi  è ).

Để “Ngày hội Văn hóa       n tộ  tỉnh Đắ  Lắ   nă  2023 lan tỏa đến   i tầng l p

Nh n   n trên địa  àn tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lị h đề nghị     phòng  huyên môn,

đơn vị trự  thuộ  Sở; Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung t   Văn hóa – Thể thao; Trung

t   Truyền thông, Văn hóa và Thể thao; Trung t   Văn hóa – Thể thao và Du lị h

huyện, thị xã, thành phố phối hợp v i     đơn vị liên quan thông tin rộng rãi về Ngày hội

trên     phương tiện thông tin đ i  húng, trên Trang thông tin điện tử  ủa đơn vị,     trang

  ng xã hội và     hình thứ   h  … để   n  ộ,  ông  hứ , viên  hứ , người lao động và

đông đảo Nh n   n t i địa phương  iết, theo  õi và tha   ự.

Đề nghị  ông ty TNHH Ki  Minh Đ i; Doanh nghiệp tư nh n Quảng   o -

Trang trí nội thất Lê Nguyễn phối hợp tuyên truyền, quảng    trên hệ thống pano tấ

l n, hộp đèn trên     trụ  đường và  àn hình Le  quảng   o  ủa đơn vị quản lý trên địa

bàn tỉnh Đắ  Lắ .

 Nhận đượ   ông văn này, đề nghị     đơn vị triển  hai thự  hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Ban Gi   đố  Sở ( / );

- Lưu: VT, QLVH.

 KT. GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

                      Lại Đức Đại

		2023-07-17T19:42:40+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-17T20:51:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-17T20:51:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-17T20:51:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!